DEUTSCHER SCHUTZENBUND

KREIS MEISTERSCHAFT 2018
BogenschieRen Hallenrunde
Freudenstadt 19.11.2017

Mannschaftsergebnis :

1. Freudenstadt

Mannschaftsergebnis :

1. Freudenstadt

Mannschaftsergebnis :

1. Freudenstadt |

2. Freudenstadt 11

Gedruckt: 20.11.2017 / 13:10:03

Recurve Master weiblich

FD 5A
5C
5B

Kahn, Ingrid

Ehrmann, Dorothee
Wasel, Susanne

Blank Herren

FD 8D  Schock, Matwej
8B  Schmid, Jorg
8C Meck, Marvin

Blank Damen

FD 10B Kreile, Jasmin
10A Gordes, Janett
9D  Meck, Darline

FD 9A  Kohls, Larissa
10D Utz Kirsten
8A  Kohls, Jessica

409
370
361

401
370
260

475
376
324

255
201
177

1140

1031

1175

633

Seite: 1



