DEUTSCHER SCHÜTZENBUND KREIS MEISTERSCHAFT 2018

Bogenschießen Hallenrunde

Freudenstadt 19.11.2017

Mannschaftsergebnis: Recurve Master weiblich

1. Freudenstadt FD	5A	Kühn, Ingrid	409 1	1140					
	5C	Ehrmann, Dorothee	370						
	5B	Wasel, Susanne	361						
Mannschaftsergebnis: Blank Herren									
1. Freudenstadt FD	8D	Schöck, Matwej		1031					
	8B	Schmid, Jörg	370						
	8C	Meck, Marvin	260						

Mannschaftsergebnis: Blank Damen

1.	Freudenstadt I	FD	10B 10A 9D	Kreile, Jasmin Gördes, Janett Meck, Darline	475 376 324	1175
2.	Freudenstadt II	FD	9A 10D 8A	Kohls, Larissa Utz, Kirsten Kohls, Jessica	255 201 177	633